YupexaeHue

O60co6n1eHHOe nogpasaeneHne

Yupeauternb

HaumeHoBaHue opraHa, OCyLLeCcTBNSA-

IOLLero NoaHOMoUNS yypeauTens

Bug hmHaHcoBoro obecneyeHus (4eaTenbHOCTU)
MepnoanyYHOCTL: KBapTasibHas, rogosas
EanHuua nsmepeHmns: py6.

HavmeHoBaHue nokasarens Ko
CTPOKYU
1 2
Joxoapl - BCcero 010
[loxofbl OT oka3aHusa nnaTHbIX ycnyr 040

(paboT), KomneHcauuii 3aTpart

OTYET
OB NCMOMHEHNN YYPEXAEHWEM MNNAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATENBHOCTU
Ha 1 aHBaps 2024 r.

MBAOY- a/c "Tepemok” r.LiumnsHcka

OTaen obpasoBaHus AAMUHUCTPaLMK LIMMAsIHCKOrO paiioHa POCTOBCKOM o6nacTtu
MpuHocALLan [OX0A AeSATEeNbHOCTL (COBCTBEHHbIE [OXOAbl YUYpPeXaeHus)

1. Joxoabl yypexaeHus

YTBEPXAEHO
Koa N1aHoBbIX
aHaInTrKN .
HasHaueHui
3 4
737 200,00
130 737 200,00

yepes nuuesble
cyeta

5
514 952,53
514 952,53

/IcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWl’

yepes 6aHKOBCKME
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCcoBbIMU
onepauynammn

8

®opma no OKY[
[Jata
no OKMO

no OKTMO
no OKMNO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
514 952,53
514 952,53

Kogpl
0503737
01.01.2024
42691018

60657101000

000

383

Cymma
OTK/IOHEeHNs

10
222 247,47
222 247,47
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2. Pacxonbl y4ypexaeHus

Kon Ko YTBEpPXAEHO McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HavYeHui Cymma
HavmMeHoBaHue nokasatens CTPOKM  aHANMTUKN NNaHoBbIX yepes nuueBsble yepes GaHKOBCKMe yepes kaccy HekaccoBbIMU uToro OTKNOHEHMs
HasHa4eHun cuyeTa cueTa yupexaeHus onepauusmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxofbl - Bcero 200 X 729 545,00 507 297,53 - - - 507 297,53' 222 247,47
B TOM uucne:
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT 244 729 545,00 507 297,53 - " 507 297,53 222 247,47
nycnyr
PesynbTar ucnonHexnusa (geduunt/ 450 X 7 655,00 7 655,00 - - “ 7 655,00 X

npodnLmT)



HanmeHoBaHue nokasatens

1

MCTOUHMKM huHaHCMpOBaHUA
nedwuumta cpeacTs - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uuCne:

BHYTpeHHMe NCTOUHMKU
13 HUX:

[BMXeHne feHexHbIX CpeacTs
NOCTyn/IeHNe [eHeXHbIX CPeacTB
npouve
BbIObITVE [EeHEXHbIX CPeACTB

BHeLlHMe UCTOUYHUNKK

U3 HUX:

V3meHeHVe ocTaTKoB CpeacTB
yBe/nnyeHne ocTaTkoB CpefcTs,
BCEro
yMeHbLUeHne 0CTaTKoB CPeACTB,
BCEro

M3MeHeHe oCcTaTKoB MO BHYTPEHHUM

060poTam CPeAcTB yupexaeHus

B TOM 4uCre:
yBeNnyeHne ocTaTkoB CpeacTB
yupexaeHus
YMeHbLUeHne ocTaTKoB CPefCcTB
yupexaeHus

M3MeHeHne ocTaTKoB N0 BHYTPEHHUM

pacyetam

B TOM 4ucre:
yBe/InyeHmne ocTaTkoB Mo
BHYTPeHHUM pacuetam (KT
030404510)
YyMeHbLUeHne ocTaTkoB Nno
BHYTPEHHUM pacueTam (41
030404610)

Kop,
CTPOKK

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Koa
aHanuTukn

3

510

610

510

610

510

610

YTBEPXAEHO
naaHoBbIX
HasHauyeHui

4
-7 655,00

-7 655,00

yepes nuuesBble
cyeTa

5
-7 655,00

-7 655,00
-517 528,53

509 873,53

. ICTOUHVKN (hnHaHCcKMpoBaHua aeuumnTa CPeacTB yupexaeHus

IcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHWi

uepes 6aHKOBCKME uepes kaccy
cyeta yHpexaeHns
6 7
L —_
" - -
- "

HeKacCcoBbIMU
onepauynamm
8

mao

9
-7 655.00

-7 655,00
-517 528,53

509 873,53
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Cymma
OTK/OHEHMNSA

10
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YTBEPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HavYeHwui
HaumeHoBaHuWe nokasarens Koa Kon naaHoBbIX yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kacc HeKaccoBbIMU Cymma
CTPOKM  aHAnUTHKM y pes nuy P p Y utoro OTK/OHEHUS
HasHauveHui cyeta cyeTa yupexaeHus onepaumaMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
/I3mMeHeHne ocTaTKoB pacyeTos Mo 830 X
BHYTPEHHUM MpUBNEYEHNAM CPeaCcTB
B TOM uucne:
yBe/InyeHne pacyeTos Mo 831
BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHMIO
ocTaTtkoB cpegacts (KT 030406000)
YMeHbLUEeHNe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY MPWBEYEHUNIO
octaTtkoB cpeacTs (A1 030406000)
4. CBegeHnsa 0 Bo3BpaTax OCTaTKOB cybcnanii n pacxogoB MpoLwsbIX et
Koa Koa Mpon3BeaeHo BO3BPaTOB
HavmeHoBaHune nokasarens CTPOKM  aHanuTIKN yepes nuueBble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU HToro
cyeta cueta yupexaeHus onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybeuanii 910 ~ ]
NpoLUNbIX NEeT, BCEro
Bo3BpalleHo pacxofoB NpoLwbiXneT’, oS (Ve
BCEro e € > T A
PykoBoauTesib O n
PykoBoauTtenb 0O.C. Opnosckasi Y A /AC
¢onHaHCcoBO-
(pacwudposka noanucu) o (paclwmdposka nognucu)
3KOHOMWYECKO CNyXObl
naBHbIN Byxrantep A.M. AHTOHOBa
(pacwudpoBka nognucu)
MAY PLO Lumnsaxckoro paiioHa VHH 6137009029
LleHTpann3oBaHHaa byxranTepusa KM 613701001
(HaumeHoBaHune, OF'PH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoauTtenb [vpekTop O.B. lN'ynsesa
(yno/sIHOMO4YeHHOE 11L0) (BomkHOCT) (pacwmdpposka nognucy)
VicnonHutenb [vpekTop O.B. lN'ynsaesa 88639150829
(8,0MKHOCTB) (paclumndhpoBka nognuncu) (TenedhoH, e-mail)

29 aHBaps 2024 1.



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukat 371348185686954332516910937330321524310793855738
Brnageney CemeHoBa ManuHa BaneHTUHOBHA

OeicTevTened C03.10.2023 no 02.10.2024
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